
SMAP TEÚL DE GONZÁLEZ ORTEGA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Del 01/jul./2022 Al 30/sep./2022
31/oct./2022

11:37 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: aguapotable

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$2,499.992960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,499.99 $4,660.72 $4,660.72 $4,660.72 $4,660.72$0.00 -$2,160.73

$2,499.992961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,499.99 $4,660.72 $4,660.72 $4,660.72 $4,660.72$0.00 -$2,160.73

$1,249.982980   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS $1,249.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,249.98

$1,249.982981   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS $1,249.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,249.98

$246,288.993000 SERVICIOS GENERALES $218,126.40 $154,549.77 $154,549.77 $154,549.77 $154,549.77-$28,162.59 $63,576.63

$198,613.983100 SERVICIOS BÁSICOS $170,451.39 $146,697.41 $146,697.41 $146,697.41 $146,697.41-$28,162.59 $23,753.98

$197,113.983110   ENERGÍA ELÉCTRICA $168,951.39 $145,306.90 $145,306.90 $145,306.90 $145,306.90-$28,162.59 $23,644.49

$197,113.983111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $168,951.39 $145,306.90 $145,306.90 $145,306.90 $145,306.90-$28,162.59 $23,644.49

$1,500.003140   TELEFONÍA TRADICIONAL $1,500.00 $1,390.51 $1,390.51 $1,390.51 $1,390.51$0.00 $109.49

$1,500.003141   SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL $1,500.00 $1,390.51 $1,390.51 $1,390.51 $1,390.51$0.00 $109.49

$1,550.073400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,550.07 $981.36 $981.36 $981.36 $981.36$0.00 $568.71

$1,550.073410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $1,550.07 $981.36 $981.36 $981.36 $981.36$0.00 $568.71

$1,550.073411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $1,550.07 $981.36 $981.36 $981.36 $981.36$0.00 $568.71

$27,750.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $27,750.00 $1,440.00 $1,440.00 $1,440.00 $1,440.00$0.00 $26,310.00

$1,500.003520   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$1,500.003521   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$3,750.003530   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN $3,750.00 $1,440.00 $1,440.00 $1,440.00 $1,440.00$0.00 $2,310.00

$3,750.003531   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS $3,750.00 $1,440.00 $1,440.00 $1,440.00 $1,440.00$0.00 $2,310.00

$22,500.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,500.00

$22,500.003551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,500.00

$375.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $375.00

$375.003610   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $375.00

$375.003611   INFORMACIÓN EN MEDIOS MASIVOS DERIVADA DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES$375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $375.00

$1,999.983700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $1,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,999.98

$1,999.983750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $1,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,999.98

$1,249.983751   VIÁTICOS ESTATALES $1,249.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,249.98

$750.003752   VIÁTICOS NACIONALES $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $750.00

$249.993800 SERVICIOS OFICIALES $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99

$249.993840   EXPOSICIONES $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99

$249.993841   EXPOSICIONES $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99

$15,749.973900 OTROS SERVICIOS GENERALES $15,749.97 $5,431.00 $5,431.00 $5,431.00 $5,431.00$0.00 $10,318.97

$3,249.993920   IMPUESTOS Y DERECHOS $3,249.99 $5,431.00 $5,431.00 $5,431.00 $5,431.00$0.00 -$2,181.01
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$3,249.993921   IMPUESTOS Y DERECHOS $3,249.99 $5,431.00 $5,431.00 $5,431.00 $5,431.00$0.00 -$2,181.01

$12,499.983950   PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $12,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,499.98

$12,499.983951   PENAS,  MULTAS,  ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $12,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,499.98

$5,000.255000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $5,000.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.25

$0.245600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.24

$0.245670   HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA $0.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.24

$0.245671   HERRAMIENTAS $0.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.24

$5,000.015900 ACTIVOS INTANGIBLES $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.015910   SOFTWARE $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.015911   SOFTWARE $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$651,577.04  Gastos Administrativos $651,577.04 $226,058.48 $501,506.35 $501,506.35 $501,506.35$0.00 $150,070.69

$651,577.04  Total Final $651,577.04 $226,058.48 $501,506.35 $501,506.35 $501,506.35$0.00 $150,070.69
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